[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к положению о ежегодном конкурсе
по благоустройству территорий
населенных пунктов муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
Архангельской области
Заместителю главы,
Начальнику Управления по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
________________________________
 от гражданина(ки)/ организации: ______________________________________________
______________________________________________ проживающего (ей) по адресу/ расположенного по адресу: _______________________________________
______________________________________________
контактный телефон: ___________________________

Заявка на участие в Конкурсе

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в ежегодном конкурсе по благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области  по номинации:________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие фото-/видеоматериалы (______ шт)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ____.____.202_ год                                                  Подпись